VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 1969/VPCP-KTN
V/v điều chỉnh QĐ số 368/QĐ-TTg ngày 29 tháng 4 năm 1998 của Thủ tướng Chính phủ
	Hà Nội, ngày 26 tháng 03 năm 2010

Kính gửi: Ủy ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh
Xét đề nghị của Ủy ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh (công văn số 83/UBND-ĐTMT ngày 11 tháng 01 năm 2010) về việc điều chỉnh Quyết định số 368/QĐ-TTg ngày 29 tháng 4 năm 1998 của Thủ tướng Chính phủ về giao đất cho Công ty trách nhiệm hữu hạn xây dựng kinh doanh nhà Đông Phương, Phó Thủ tướng Hoàng Trung Hải có ý kiến như sau:
Đồng ý với đề nghị của Ủy ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh tại công văn nêu trên.
Văn phòng Chính phủ xin thông báo để Ủy ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng, PTTg Hoàng Trung Hải;
- Bộ Tài nguyên và Môi trường;
- Tổng công ty Thuốc lá Việt Nam;
- VPCP: BTCN, PCN Văn Trọng Lý, Cổng TTĐT, các Vụ: KNTN, ĐP;
- Lưu: VT, KTN (4).
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Văn Trọng Lý